
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębu: Szonów w gminie Głogówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejskiej w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
Szonów w gminie Głogówek, w granicach określonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan miejscowy powinien zawierać ustalenia wynikające z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C13231-A768-4603-8B44-14F87DF9DFF6. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C13231-A768-4603-8B44-14F87DF9DFF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/67/2024


